
İhracat kargo kabul operasyonlarımızda Kamyon Rezervasyon Sistemi’ni (TSM) 20 Eylül 2022’de 

kullanmaya başladık. Kamyon Rezervasyon Sistemi, İhracat antreposuna kargo teslimi için gelecek 

nakliyeci, kargo acentesi ve araçlarının 1 gün önceden rezervasyon sistemi üzerinden kargonun, 

konşimento numarası, kap sayısı, malın cinsi, uçuş numarası, uçuş tarihi var ise özel durumu (Special 

Handling Code), tahmini ağırlık bilgileri ve araç türünü girerek mal teslim saati için randevu almalarını 

sağlayan bir sistemdir.  

Kamyon rezervasyon sistemi tamamen ücretsiz olup, bu uygulama ile birlikte öncelikli olarak 

kamyonlarınızın bekleme süreleri azaltılarak operasyonel maliyetlerinizin düşürülmesi 

hedeflenmektedir. 

Kamyon Rezervasyon Sistemi 'nin (TSM) başlıca avantajları:  

• Rezervasyon sistemini kullanarak antrepoya varış yapan araçların öncelikli kapılara 

yönlendirilmesi,  

• Acente saha personeli kargo kabul süreçlerindeki dokümantasyon işlemlerinin azaltılması,  

• Acente saha personelinin kayıt kabul aşamasında harcamış olduğu sürenin azaltılması,  

• Acente yetkilisi TSM sistemi üzerinden araç ve gönderi durumunu eş zamanlı olarak takip 

edebilmesi,  

• TSM üzerinden yapılan rezervasyonlarda kap sayısı, ağırlık, gönderi türü ve diğer detaylara göre 

antrepo tarafından ön hazırlık yapılacaktır. Rezervasyonu olan özel statülü gönderiler için özel 

odalar hazırlanacaktır.  

 
Kamyon Rezervasyon Sistemini kullanmadan gelen araçlar rezervasyonsuz kamyonlar için ayrılan 
alanda hizmet sırasını bekleyecektir. Rezervasyonsuz kamyonlar uygun kapı oluştuğunda kabul 
edilecektir. Slotu olmayan gönderiler için cezai bir yaptırım yoktur. 
 
Sıra beklemek istemeyen ve randevusuz olarak Çelebi antreposuna gönderi teslim edecek olan 
acenteler, isterlerse kargo kabul bankosuna müracat ederek “Fast Truck” hizmetini kullanmak 
istediklerini iletip, fazladan süre beklemeyerek hızlıca operasyonlarını tamamlayabileceklerdir. İsteğe 
bağlı bir hizmettir. 
 

*Fast truck hizmet talebi antreponun güncel iş yoğunluk durumuna bağlı olarak değerlendirilecektir. 

İşletmenin bu hizmeti geçici süreyle askıya alma, düzenleme ve tamamen durdurma hakkı saklıdır. 

*Kamyon ve tır fast truck için hizmet bedelleri tarifemizde yer almaktadır. 

 

Sorularınız için tsm.destek@celebiaviation.com adresine mail gönderip, 0533 490 4009 ve 0530 422 32 

57 numaralı telefonlarımızdan bizlere ulaşabilirsiniz. 
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